支持无缝切换的 4K 演示矩阵切换器
完整的一体式 AV 系统集成
 A 集矩阵切换器、图像解析度转换器、带 AEC
的音频数字信号处理器、音频功率放大器和
控制处理器于一体
 A 4K 矩阵切换
 A 提供 4 种尺寸：8x2、8x4、8x6 和 10x8
 A 支持无缝切换和徽标键入的 Extron 独有

R E C O M M E N D E D R E C O M M E N D E D
XTP DTP 24 系列
用于 XTP Systems 和 DTP Systems 的精确端接屏蔽双绞线电缆
 • 设计可满足 Extron XTP Systems 和 DTP Systems 的出色性能表现
 • 可针对外界干扰提供额外保护，确保了高质量的信号传输
 • 可将 475 MHz 带宽的信号传输至 100 m (330') 远的距离
XTP DTP 24P 系列
用于 XTP Systems 和 DTP Systems 的精确端接屏蔽双绞线电缆 - 阻燃
 • 设计可满足 Extron XTP Systems 和 DTP Systems 的出色性能表现
 • 可针对外界干扰提供额外保护，确保了高质量的信号传输
 • 可将 475 MHz 带宽的信号传输至 100 m (330') 远的距离
型号 产品说明 产品编号
XTP DTP/3 3' (90 cm) 26-702-03
XTP DTP/6 6' (1.8 m) 26-702-06
XTP DTP/9 9' (2.7 m) 26-702-09
XTP DTP/12 12' (3.6 m) 26-702-12
XTP DTP/25 25' (7.6 m) 26-702-25
XTP DTP/35 35' (10.6 m) 26-702-35
XTP DTP/50 50' (15.2m) 26-702-50
XTP DTP/75 75' (22.8 m) 26-702-75
XTP DTP/100 100' (30.4 m) 26-702-100
型号 产品说明 产品编号
XTP DTP P/3 3' (90 cm) 26-695-03
XTP DTP P/6 6' (1.8 m) 26-695-06
XTP DTP P/9 9' (2.7 m) 26-695-09